REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

EDITAL Nº 062/2021 – RETIFICA O EDITAL Nº 043/2021, QUE TRATA DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO,

CIRURGIÃO DENTISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, CONFORME EDITAL Nº 030/2021 – SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 007/2021.

O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas atribuições
legais, considerando que o Edital nº 043/2021, apesar de constar como sendo o de
homologação final, apresentava candidatos empatados; considerando também, que a
Comissão de Avaliação havia realizado os sorteios de desempate somente nas
ocasiões em que o empate acontecia entre os primeiros colocados; considerando que
após ter havido a convocação de candidatos, houve desistências que acabaram
tornando necessário o desempate também daqueles empatados em posições
inferiores nas tabelas de classificação, torna público o presente Edital com base nas
ATAs apresentadas pela Comissão, retificando, assim, aquele de nº 043/2021,
passando a homologação do resultado final do respectivo Processo Seletivo a conter a
seguinte classificação final:

CLASSIFICAÇÃO GERAL:

Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA

Candidato Classificação

Jaíne Pavanato da Silva 1º

Fabiana Papaleo da Silveira Ortiz 2º

Karoline Farinha Cassuriaga 3º

Graziela Marli Sirena 4º

Gustavo Ferreira Todendi 5º

Gabriella Meldola Buligon 6º

Luana Lopes 7º

Isabella Mainardi de Arruda 8º

Cargo: PSICÓLOGO

Candidato Classificação

Gracielle Almeida  de Aguiar  1º

Nathália Roehrs 2º

Evelin Helena Torrel 3º

Carla Carina Mehler Hoffmann 4º

Camila Morsh 5º

 Andriele da Silva Guirland 6º

Caroline Lazzarotto 7º

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

Andrieli Silveira dos Santos 8º

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Candidato Classificação

Luanda Magna Drews 1º

Caroline Lazzarotto 2º

Camila Marion 3º

Janine Cezar Mussart 4º

Itagiane Haas 5º

Paola Tariga 6º

Ligia Rancheski Unfer 7º

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 4

 Candidato Classificação

01 Alene Cenira Gonçalves 1º

02 Andrieli Silveira dos Santos 2º

03 Lara Carlin Antônio  3º

04 Tânia Maria Giacomelli 4º

05 Giani Pereira 5º

06 Gilciane Dal Ri Cremonese 6º

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 3

 Candidato Classificação

01 Leovan dos Santos Timm 1º

02 Viviane Pantaleão de Melo Drescher 2°

03 Luciane Claussen 3°

04 Rosenilda Claussen Rodrigues 4°

05 Jaqueline Leonilda Cardoso da Silva 5°

06 Alana Baggiotto 6°

07 Ionara Aparecida Bertoldo Jornada 7º

08 Rejane Teresinha Alvesde Quadro 8º

Cargo AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 1

 Candidato Classificação

01 Tais Ruberto de Siqueira 1º

02 Alessandra Machado 2º

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

Proceda-se às retificações aqui determinadas, com a consequente republicação do Edital

043/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 09 dias do mês de agosto de 2021.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre e publique-se em 09/08/2021.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.